энa,

"мЕжрЕrиоЕэЕЕрют?Авпт, Товаршщество с ограппчепной
ответственпостью

fi Е]крЕгЕоЕэЕЕрютрлЕзЕт"

.ф
п_IIРИКД}

х" J'Э
"{ -,

4 t г. IФGIанай
"4/- о'

код l l7

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год

Для проведения закупок товаров, работ и услуг
ТОО <Межрегионэнерготранзит) в 2025 году, руководствуясь п. 44,
параграфа 1 главы 5 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий утвержденных приказом Министра нациогtальной
экономики Республики Казахстан от 1З авryста 2019 года ]ф 7З,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в Перечень закупаемых товаров, работ и усJryг на
2025 rод, утвержденныri Приказом Ns 1б58-п от 01.1 \.2а24 г. (с измененltями
от 05.05.2025 г.), лlзлrенепI{я Il дополнения согласно Прt,rлоя<ению Л! [

к настоящему приказу.
2. Отделу доI,овороD в срок не позднее десятп рабочих дllей

с I\{oMei{Ta издаIlия настоящего приказа произвести размещеIIие пIIформации
о внесеI{ных измеIlенIшх Il дополнениях в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг на 2025 год на официшrьном сайте
ТОО<Меlкрегионэнерготранзит)) и в установленные законодательс,гвом
cpoKI,I уведомlrть об этом уполномоrIенный орган.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
председателя конкурсной комиссиrI - главного инженера Кирия В.В.

ГIриложеttие rч !1|uat errr".) листах.

Гелlераlrыtыii дире -------В.А. Кан

Разсlслать: в дело, Itлспаl,{ Iiotlцrpcgo1"l ко!rиссии

ВlIзы
Гл. иltлtеtIер Iw ; оухгаJ,IтерIrя

//

lIсп, Отде.l 0говоров
тел, 8 (7 ]42) _56-24-9'4

; ОМТС ;од

: ПЭо

жеуапкершiлiгi шекгеулi
серiкгестiгi

БYЙрьщ

косганап к.
'---:

-20-х,

юд ll7

2о /о t

Ioo й-

l!ршФ* rý l
. lprnт Jt l52-! Ф l1.0s.2025 r.

УТЕЕР)КЦЛЮ:
rc,.рдь.оФ лrрdФрl

IтD.п ш юторl. у!пIпв пр.,D.!-.!..!i ор!a.
пр.лФьtф,ро!!! i flp.ailr см п. aЕгулrру.rч. уqуп

Вt.иФr. ! до@х4r. . П.Fr.яь lrr ff!рол

ТОО "Мар6,оDi.рrФв,rп" lr

lуФr.овлриц€сt!о

( ги0 зн н

ь_""ш;;;

ь вдс

кФ Еlс тРУ

я .хmФФующя. поrхцrr
l]6 1ý9з 15,l00,00000l 256 641],о0 ]Lщ

зппl]? ]59]l5,1{ю 0о(хюl

Прош!дп rJ!.Ф,ot Фlдý ГФ
ВФп УвДС t06 с'J!фюЕ 2а1 l41,?00,1]оФз l ],u) 6 ]92,о0 зtп

Сцшr
'5'70'8

Ф.ш п.9.ддй
],{l) зL[l

lDmlTD .oqryDE a гý.D БЕес
дrоi!оa Kanooý. щ 2'105 I l090r0
2з15l4

],ц] зцп

зпп

] -\: зlл
Фшrт GаЕffga Воп гФ,юб
Еrм aмl ]ll0ll09ol] l0
190580

цх!свлр зrдЕФ tор!Ф гА}] ]0?
29]2з0,1ý0,000092 ],0(l з216?,9з зl,ш21а

5850],00 зцI
Гrrрою!@с.юр ЕС а06 еш
rфtryBIE (ющ8п) 29]12,?ff).0оф l5

l ] 24,4,14 зrрсш 42x68ll6.4 хm.d УАз с

19926,00 зrщсщ !j!ш юбв вАз 2l 12_70 l б ш
29з l2l.]50 0000{xl

зцIУмффь счноФ холодцr Вс
405 .los Евю_] сшяюя 29]1з0.]0].ф{ю42

7 ]б.00 зlлBsrr -jтrut,.PtoliМHrt

Д/о6.ль фц.юfi пф.t зцл
,Iпl6? 060,ф
]lл
зlцI

кмсхi моюlJ!сr ЬшяJ зlл
зцп

l7l
'6ам

зrцr
гьяФс ншоiьны* rвх ,]rп

]шп
1 l94l27.o0 ]Lп

сфоr !л, ушш
rобDmщяlf, l lrt'to 50

2,ц) з l?5.00 зLп

зцп
Ую,.ll\@шнt rвх ьсу ll0,00 зrцI

зцп
зtгI

22l704,00 зцл
зL1]l

2052t0,900.00{ю]5 зlл
Рцюtmf сryfuцц tФсЕiсФ !

УЛЗ (по!цfuI
l2750ý2ш+щ) 374l -] l0з3Oо

29з2]0,,l!0.ф00I7 li7 2aй,00 зцI

l0,00 зцп
1?2з14,500,ф(кф2 l ]04 0G],ф зlл

зшI]
? 920,00 зrл

зrп
зцл

Корр.кrруьцм &дlФ с зцл

зLm
зцп

:1299l2.1]0,00(x]00 зlл
6 з9о.d) зLцI

сrоЕшяцfuý rФ&rл зlпl
сrо@щrшь мffi зцп

6]] сGоgм*]9чl l11л
]цл

]l.fr) зцл
вчФш.лrclвАrl7-29
lP25Ac зцI

l&Ф.л гвх l 9п':0l L0 rп зtщI

вш crrcщ УАз ] 160 с
пшшоt..6о9. ]]6ФI60120]

2.0о 6 ]]2.0о ,]rп

грм глз, улз .щс .106 2

рщ Ф з*дltн Ed*r,,ryлg зцл

мбо i ryр ч.rмьнф ] 1.00 ]цп
20з022 l00,(ц)o l 2

,]Lцl

1920з,710,пхх]ф 62 692,ц] ]lл
Ьфшя. плогрфrcюй *.чц

7l l2]5, l00,000002 8,00 ll l22 000.0() зrцI

8чщФ фffiФвi вА47_29 27l22].9цJuю004 ]2 7т.(]о ]|-trl

12llt] llщ

П.рч'в шопчаф6rшв!. с tIBx 97? 9l2.ц) зLцI

зLц!
,t)] 2207т,0() зцл
llxll ll!I
lm] зцл

Прощ !рн.IФй тфв УАЗ ! 14 ]цп

l15l
свдщtФбdвАз 2l 12-70 lб
Ецшпd шЕйтt9бd DR l 5Yc- I

lзt,
6,00 lLцI

l ltl2
Го.уr9сr*!Ф рqЕ!.lв, lp.t п
л.дrФЕуцФлщ s592l2.],l

la.1l зцл
20l a2].оl]().(хххю] зцп

ГФ!лt qrIюш. ГОСТ 402а,6]
6 77l,(Л] 1д

зllл
пDоФиь лфоsыf, пп 60/27 ] у 20,00 ]цл

l542 27]21:],7ф,шю24l] 4],00 зlIп
2?2 ?ltl,00 зцл

2,00 29 l L6,0o ]шl
Ki6.jb кввгэнг ltx1.5 2?з2l з.700.00фr,l ]50,о0 ]llл
Jьпн4 l2чбо/55vР4] 52420 25,00 lцп

]] -., зLп
лфIшбчшюDmмй зtл
tЬбо! ш!rc!оl tхф.ц зIл

ll0I ]57tll,]ф.(l0юOз зuп
ло! fumяяt, ]0 п

,]Lгl

]цIl
,]цл

ПФ@о ,о,овцф по ЕгruY
,]цл

2ot I Т,сц фаDш. l 25 tt ]пп

дl2h rбяdуI сшilоновый l9.00 ]цl
]02ll пхсr ,.пfrо.чt FD- l 50/6а 91.о0 зtл

]0]]0 КрФfiорепыrtm mФrмвi зllл

лиdflъхой 2il25or500./r зцл

tL6op бFРВ]х50. мcrMo,
'
Ф 8,00 6 240,00 :}цл

пчmйм mмаип зцп
пнmлаш п.я! моffiпой ]1,00 l?2ll2l.(x) ,JtIll

С..оло ло Iт.Jrч l ] п зtцI
сшо по l.м] ty ? l29,u) зtIп

l?,1]o lб 660,0о зцл
ЩФ ллt углошФоФпой ]цI

зlд
РФ ффроtоt РС-9rOП &5 Boar
эми ]1029_]]07 572 з7?7

] зrql

: -, ]Lл
Ьроjs ФфФупФФш wD' 99,о0 зцп

очв gцм отtФфф rтятm ] I57,ф l974J2,o0 зLп

СЕrm по х.fuшу 3,0lN 2 зl5,ffl зLл
2зп7 сюлб по мfu б oмl l2.otl зцл

Р*лrmфо РУ-60м (А, зllтI
]50l ]],{ 2824l l,фс),(хххпl5 ],00

,]пп

2522
P.t b 1400 xlЗ l}6{бt Г&
,з,66.]]03,Ilл зм! 52з-4Ф l ]0302ь
за2

29:]2:l0,y)O,ц]04l2 5,00 ]щr

л22l9,]oo,fiхfu l4 з,00
,]lгl

]|]ir Тр.яфо9mр mЕ ТОЛ,l Фl l _

0
's/l0P-l0/Iý

50/5 5хл У2
27llt2,r]0,1]0]24? ll зlJ 760.0о зцl

Тр.!форцrо9 mп ТОЛ,l ФI l ,

0 5s/l0Р,l0л5 t0o/5 l0lAy2 2?ll42,5]0.000!50 зO,о0 зtцl

Креюrш УДЗ ycllф,169
з9 216.d)

,{п

ffiоa!ц фФфс.рФ Гr*щ ГАЗ
5з 5ъъlуъ 6,00 7116.00

Аrv*mо кфв 9 в ] бm,00 зlл
ьл мФшй 3ll0']20 ll11l

9 70о,()о зцл
]7ьб aьмя с]mllltпm.4 0t l00 gI 5.ф зш1

зlл

]tlл
]цл

лясr л..Фоrыя- | ]1i60 з9l t 1,6{10,о(l)0lз зцл
:-,l l95 0ф,00 зtп

IIю6.лефФ !Фrgвi 6'40 ] (Ix),K) зrп
]rr] зпп

зtл
:! зlд

кмьпmDбffigй .276,00 зrцI
зIп

2.00 29 7l]0.ф зtIп
2Dtl кjщящхн9.]s0 чх ]цп

б7]30,з00,0000l4 зцп
1ý7:]]0,,'nlo,шю0l4 t.(ю

,7 ]00.ф зLцI
а{?ззO,з00,00о0l4 зIл

]ыr] зпп
l ]75,о0 зLtл

ко!мD ш зшчп цш l 2v лl]28,000 00000] ]lл
17аз l2.з00 0l](хю l 6 9{ю,00 ]цп
172]l2,з00,00000l I0(),00 7 200.0l) ]Iл

Хру. Фчпой п кр&мю* фвоф
dl10.20.]2.25/\60 о б v 50 (о,р) (16) а191 t 1,600,0oc{)l2 l,ц) ] з85,00 зtlгl

Кру. фчфt яr rG9цп-хо& фво*
d20ol20.]2.25л60 обv 50

2з911 l,б00.0000t 2 ],ul зlл
Kptт!Мt ..p.rМaфюЕ
d]00.40.?6.2rл 60 о б v 50

2]9t l1.6{l].ofixj ! 2 l,(x) lý e.D,00 зцл

Круг Фчюt п r.P.tмt ФЕ
d]50.40.127.25л60обч 50

1.00 22 200.ф ]rгI

Кру.ФaвцФ.мtФЕ
d]r0.,l0.127.6lq64c боо 7 v l.dJ зцп

Knf мяой l]1l2 у! зlл
кDw мябa l lоr2 !! зцп
к.и mяой l3oa xI зIп]

коw фФl230a ш : l lб 000,(ю зцп
к.и шллЬшья!й ]0or2ox16 уg зlл
Kpyf ФлOошrDП 20О t 20 l j'2 t ..
6aс. fбо, к 2з9] 1 L6o],ol](xll 2 2,{ю o5l0,o0 зtцl

1ý?зз0,550 l]o0002 l.ц) зпп
1? 000,00 зпп

]1t]l]
Лсm ш.tЕ щDщ tр. Фоr.Ф lз,01-1 l] 9l0,0o зt{п

]ll] l t,00 зцл
2,]22 Mr n rбмпffiо.не GTD250 192029.5l0,000фз зtл

]ll2з Мшо дл, чФцрffi8 дrх'lФ.й 192029,5l0,0й]фll ].fi) з!t00,00 зцI

]l2,r б2016,970.0цю()] l09]20,00 зllп
.]!]r l,01] з.l80,ф зцп
]1]]a 562 0Ф,00 зtп

ti.6o9 фDо. Ф 6.фз, ýDs Ф
l2'600, l6'600, 22'6о0 в а{7з4о.]00.цх)о0l ]0 2t]l1.00 зtл

:s:b
tilбор губц.-ф ,KrPy*m в ,рd
зр.дФ.

'ý2
( шюrrбцrд

боiоDФв, щ п.rфФш)
1.o0 ]LцI

Нrбор шqФуr.m. ш Ф.tфю!. ]цI

н.6о9 п*rруфr ln", v4', l03 l,fi) зцп

llrбоD uюФt DоIю.ý 6.]6!t зпп

Ьбо9 Фt a r!6!ФD.( l,' l0 ш зtл

Нбо? tдоý.a юr.6ino9ow G
а57з]0:]ф,uш26 зrл

ltбор Ф*ý тфqм тор@ц
2.о0 ,12 бф,00 зцп

InбоD лсфх я уФн*о. М' М:0 1ý7зз0,]ф,цхD26 1.00 l l0 0o.J.ц) ]lm
lЬбоD нммьнlхо.210 r* зlд

],l:]7
Яrбо9 ф!тiоi &фд..3 ш, Рн +

sL оч 25,7з]0.6]0.00(ххх) 72,100,00 зrФ

Н.6ор сr.Ф по lrrrjJry Ф ],2_1б ш 282 800,00 зlгI

я!шrr ,лл лdrя lffiш ) ll].l}] ]Iл
Н!Ф п.р.пчхи фмпй я t'Ф 220v

л1] I4,900,0G]086 зLII

Воаяrщ ло lйUlrу, 290 шi, зцfl

:]8]]
П.грон щ ФGлi шч.юЯ l,!1] ш

l12,
2 ].l0.(ю зtп

зlцl

rойпяяфшн!. ши{ьошы. 1цп

Прrбор r!офФrа!цоilJФI l.ц] 19l бд),0) ]Iл
пФчц.. щ gоФФп п.хЕ зцп

зцп
Р.mD шФофшli Бко 5Ф|].5 зLп]

зцл
5 ]зO,о0 зlл

зшп
сФо .о !Ф дч l0 ш зцл
сЕло.6 !ffiлY ]0 5 п ]цл

]t0?

157з,ю ]9o.{x{xjli

2854 сФло по х.fuщ ду l 2 мl 25?]40,з90000015 з,00 2 5]5.00 зцл
с*бло ло мm

'v
l2 5 мм 157:]40,]90,0000lj з,00 2 655.ф зцл

25?з,l0 з90.(ю{хЛ5 l50,00 зIл
15?з40,з90,000015 зlгl

]I]58 сФо по мфпщ ду ].5 l{ 25?з4O,з90.0оцл5 з,00 195.0о зцл
свФrо пб нм лч,12 хu 257з40.з90.(l]сх]r5 з00,00 зIдI

257з,tо,]90 0000]5 з15.00 зцп
]86] с,Ф,о по мfu дч 5мм 257з,10.з90.00(х)l5 ].00 зlл
]!б] сФо по мФч дч 6.5 мм зпп

свфло по яФ дч 3.5 мм 257]40,з90,0000l5 1.00 1095,00 зцл

л6.1 С!.!ло сг}б.к'м 4-6-8- 10l2_ 14_ 1 Ф
l3-2b22-24-26-28-]0-]2 !д( Hss

]5?]4!,з90,0000l5 1,00 70з5,00 ]rtrI

Сlmьlm п.реrфrоi ф0 Вт, 220 В,
2.00 17 2ц].00 зцI

з29959.r00.000081 20,00 5 960,00 зrп
сtоооф l-оошкоrыl мшй 1.0{) 2 075,ф зuп
Топор ющяýr,,с5ор., 800/1050 г,

дс!сi@ф фпоDхцс, 400 Iц Б2
2J7зr0,400,00000,1 5 070,00 зtл

]l]69
ymoln щ радачи ryфл смвц т t з14,ч]0,00о086 1,00 зцI

т2.111,rю0,oфffю 1.(ю 22 000.00 зцп
Шr?ул дл kрсм.нu ппФцрфш

25941 l,900,0000.4а ],00 1 ,1?0,00 зrщ

шft t смDшgк ]шпый,r!.rой з299r l,900,0000зб 2.00 ]0800,00 зrп
элеmдо!фхпфь 500А 2?90з2,000.rюtю,lб 2.00 зUп

28]4
Эл.rгрошпм н!фльвФ 2.00 з8 9?0,00 зцп

тошсфоDмmD нАМи l0 271l42,j00,0000]4 ]4.00

]87б тпrясtюьмrs. зноМ-]5 27]l42,:]00,0cю026 11579 280.00 зlд
л,1,1

АюргФр !rдняй УАЗ Хцrcр
rФflм Ам ]3l ?9l50l0

29з2з0,500,0000l1 2,00 20з00,00 зtгl

28]8
БФшсфш.шУАз]l5l 4ь
r601215

29]2з0,9l$.ц]l)1]]9 ].00 тд
БФМ l4,10]r1,5 Ф!м ШС{06
0040G 100]050_009 улз 282219,]ф-000007 ш.00 7950,00 зtщ

Д.нtФ.р вr.фф улр.ш.нш У.4.З
29з2]0.990,000565 1.00 ]rщ

29з2]0.990,0tl0222 l.ц) l06072.00 зцл
КФоФфр озвс rrдяi. ГА}
зз03 66з5020900l 171915

29з2]0.150,0000],1 1,00 зLщ

2I]8]
КФоде Фplфш. парсдлr. Гtr}5З
ншадв д/]]lIlE.5],]r0l090

29з]]0,r0000з:]t 2,00 lб 216.00 зцI

КолоаqФр озi!. п.р.дшG ГА}5З
мu!@ юропас 5] ]50]09l

29]2зl],200,000002 2,00 ]rщ

]885
кФц. oФф.*ц.ви
р*прсламьвоф м шс 406 406_

l006052 уАз
28]l41,900,Lt0006 ].00 зцп

КрФ,ФЗИЛпФд ll8зу I30-
2]0I025

з.00 20 6?9,ш) зlп

281]?
нr.Ф ryР. 3ил с бфI l ]0 ]40?200

29заз0,900,0ф060 1,0{] 74 5a,з,00 зl[I

]lll]8 25?з40,l00.0l}0l]01 ],00 14м,t,00 зlл
Прош.,ц! мо.в бIов Ьm ШС
406 лl,зO2GзO2G,406

28l141,зL!.фOlю9 ],00 2 670,00 щп

Прощ кошеФф406 йусмоф
паrоm 406 1003030 l0 уАз

281l4r,700,000027 1.00 ]tщ

Проц.до хош.mр! ,106 .шryсмоф
lмфш406 l003027 улз 29з1]0,990,000з85 15?2,G) зцI

Прош.д(. рфr!.Фi УЛЗ ] 16]

дtlr'lмь 409,109 l0o3035
29]2з0,990,000з8,1 2.00 l 590,00

!.дяNр фцдш УАЗ ] 16] 409

д!l'rвь яоФФ обраш
@Iшащ 2,рrдr& ] l 608- l З0 l0l0

25{л29.5з0 000005 82 060,00 ]l[I

РФ. фрЕФ. rc 50?Б ЗИД ГА1 ПАЗ
29з1]0.з00,0000.19 202?,00 зцI

]89j РфЕ l l90 ff'.Ф Гурt с бощ,I
швфl &ftр 409 АМ бРК l l90 УАЗ

2a926r,500,000],и l.L\l 2з20,00 ]Lщ

]896
Рцф 1220 rcв.ршр. руl.й ЕС-406 289261,500,000l44 ? зба,00 зrп

Ршош.п повпN гАз 5з лФя!'
змз5]l ]9м]4 29]2з0.990.0о06] 1 ],00 ll 7зз.00 зrш

Р.фхfu.f цсrфяфуп ЗИЛ 16+
28з09з.990,00(ю]з 1.00 509,00 зщI

2899
сФьifir 42х63х I6,4 хф!rц
чGрщй УАЗ l -прупвяllfi 20J 70l2l0

29з2]0,990,000,и,4 1,00 зrп

]900 спмо лобовФ гАз,66 ]]1212,150,ff]0001 зцл

290]
Ущфъ сшою lо!одЕ
нтrхныt д,ропй сгроФ обращ
]IBc406406_100?243 ул

29] 1з0.]00.000042 1,00 зlщ

2902
Фшт шФвшt КАМАЗ ЕВРG5

1.00 24 4l1,00 зцI

Фшьт ьо!ФтнЕй КАМАЗ ЕВРО,5
!вФgляй ?29 l lcý560l0

29]2з0-990,1100з62 1,00 rз з0.|,00 зц,
ФуфрЕ п}.ш ГФ-5З,] 30? 250720- з(ш

IЦдц. фшй l-цryцсрц!й (1,2t)
2,1-1l04l.ю гАз_66

22l9з0.500,000о]2 t,00 2.129,00 ]l[I

]868

2?51л.]90,о{хю2о

]l]lt0

2] 045,0]]8it2

зrtrI

л9261,500,(юOOfб

Г]ýsl Iк"ф.р"_р к Dб гУ УдЗ r t l

Ь.ffв. т?шфоруmрн! УМ 2 п 22l920.?ф,цпх]]4 ]t!I

!а1 IlJпmм rр$форюрвц УМ 4 ш 2]l920.7ф,O0u]]a) l0? lai,ц) ,]l[l

ГЬшсн. трrяфорхmрш УМ б нм 22l920,7u],0{юо]7 ll8,110
,]!ц

ГЬ.flяr трцс{Ьорфрй УМ 3 l! 22I920,70(),фх)0]8
,]l{п

29l0 ЕФзi тr.яфорIФрш УМ l0 Il ]ltt2l2.r0 зцl

29I l Прфшь рФ,ноN* поряФй mП,ro
22l920,]00,txxюOtl l l70l80,ц) зtп

291] компл.п Рти Ф BMT.]L{ 22l97] z10 00002l зш]

]91] Оо.Ф.вп!t пуап упD.шu ь ПС
5,00

29l,r
Мфmы. Ф с rнутр.ня,х l()0(п).0() -}щl

]!
,]цл

29lб Б.rс llРн,пj rFк нмяой IP4l f,ll0 llп
]9l7 БпчФIпе.яннЕfi]u!0'50 I б t 0l0.з90,о000]0 зцл

29lI] вщчм 2_шлншнчй шщой 27]] l l. t00.000oo2
,]ц1

]919
BlМ.ffindBAt?-6o зцп

]L]](]
вчrФ.rDgпвlrt ВА47-60 6 5l6.q] зцI

],l]] :Ьяч мпм!t л.lд- ] ]0-]т 2?зз]],900.000оl7 зl lп

:9]] Io6.rb ВВГ-ПfiпА}Lý ГОСТ 2'I,5 2?з2l].?(]0 о00}лб lLцl

:,i:] кr6.jьныt шм 25'lб зLгI

]r]i КоriDФ щпI ПРВЯ
{5JoI45orl20)

1,00 зцI

]l]]6 l]з 9fi],00 зtцI
JtЕlmпрrcяldФМ

],]\ ПбD ФlФцо}фв c.rrr Е ýl
(E0503. Е?!03. Е l0o8. El

'08.
Е2508)

L00 2 0ъ.(х) зr{л

::, H&pФtl.ffi}lшc.riiE,t1
(Е4Oо9. E60l 2. Е l с l2, El ы 2)

l,0о 2:]l5,0J зцл

пrп Niя.rrrоiпu l200'600'50
,]цл

э]l пода пDшой щп (мцп.0 !) 5 160,0l ]trn
29]] зlIл

Рmдуп.фсмФ
27]] l l. 100.000007 2 752.00 ,tLlIl

СцорФ ГКЛ руш р<lб(д!9.ф) 2 lф.u) ]llл

С.ю96 ГКЛ rщ рф16.(@) ,]LцI

Фшrё ощяюцщ S 9ощ l 000,m ]цI
cr.pm m бефау фрФ?аtоrt
шоffiях sDý .6'2l0 ],tx) зrп

cfubяrr lP]o l ]00 пm бо* зцII
сfuьяяr IP20 l]00rt I0oB зшl
cйffiфФФxaФrdLED ]lлl

СФд'щ fuФь ув!а?олш
595r59r, l9 п ]6 Br]00о лц 610о к ] : ]] !0.ф зцл

]9l] С.рм фмадф 50 ш 4!
l з9919,900.1хIl009

,]Iл

Сfuь 9уrоtщ ошвюшш 0,5 9I
1.15

зщl

Сш Е6.лш (xorF) ,i.aФюш
1,00 ]llll

УФфI ry.йrd 2.0II y.@iвt
222з l9.уф,ошл) l 2? 520,ф) зцl

29.1?
шmл.ьп впФш ш ftя и зLцI

Б,оI упр..,.ш КЛМЛЗ Фffi.I
EDc7Uc] l Лрвrу, 0231020l14

зцI

Б.мяiФгдз-5] I]-l 1060l l 29з2ю,990,00о I9l] lý 240,(х) зtп
týФre.ш ГЛ}Jl под шrу АМ о
пJ!.flяш(4ш),6ош(3m) зr[I

295l
Мфф,G(Фошпu E'lllФpr 28l52б,900.ф0l62 ],00 зlл

нrФ ryРА гАзФь Бвi.., дri'rм!
tмз-42Iб л74zF 7691 955 ]75

29]2]0,990.000зl5 ]rл

Пс9.tфчrмь пофрФ. ГАЗ 1],
y^f mФюобоашпl05А l.(l] зtцI

П.рсщчФь лодруrcФt
ц.ЕIр.льяц m Гшь
A,2lR22,]7]20I0 пА2 40] 010

зIл

Пяо.од! шюшм 409l
сшrюяо.Ф с юffфмш, PR 409l
]?072.и уАз

зLцI

зrгIПшш паьцl Фппорга ГАЗ ] l l 0

] 680,0t) зцI295?
Р.Фм ц ф.ру с п!о!одоI ВА! 2l0'
2l03 (ш В4) АХ ]З3

265]66.а50 0ф1l(к) з,00

t,()1) 102зз,00 зrгl2958
РФ. мцф ва 2l ]0 кзАтэ
5? з?(ж3Oi}м/ 57,з7ffiа00

29з1]0,f00,0000,1?

2.00 ] ,48.00 зt[IРфюtФ.п цл!инлрl фрцФяоф
rльпоф ]]07 ] ]07-]5050о0 гв 29з2з0,990.0002зз

29]2з0.990,ф0.{24 2,00 4126,00 зщIРцфь 1054 УАЗ 409 ручсt АМ 40914
l]08020

2822l9.]00,000051 2,00 7з58,00 зщI296l
ТрфпФршщ Гl}З307 5]5Ф
з50604Glzl
Т,п продоБш . сбор. ГА] 66 с
юлпшом 66 01 ]00]010

1,01) зt{п

зr{пУм@,1Ф сфqоФ Фодв rFс
405 409 ЕврG] 40624,]0о?248 ул] 29зlз0,]00,0фм2

2а1 l,12,900,0000з4 ],00 ],1л6,00 зцIФорсуяп 4Об ЗlчВ ,Ю6- l l320lФ 0280

tlялrя.Ф сц.ш.ш гfuшi ГФ 29]110,990,000529 зtш

15 ф0,00 зLпГоло!Ё ш тнrrФl дff ФФftiп
л*шfuФ(Ф'I) 28зФ]з.990.000120 5,00

126]]0.00 зllлкruмqиfuшщфиммеоl 281зз2,000,ф0l5з
2.00 зцп

зl гIMvlй сU€шеяк ш фяIу.ь' 29]2з0,650.000060 r0800.002969

],00 з 600,00 зrцI29-1o
С!фи Фfud дл! д!rтьпц
шибФ.й ш фiм*ф,

29] 121.]00.фш]00

].00 9000,00 ]цпз2421 ,0о0 000002
гетн.хm,па 6.Еяяпш 1,00 ] 40 0ф.ц) ]lгI2912

зппг.я.m. 6.вхноьЕй l l *в 261l22,з00 00о006 l.ý1 1]02L\]0.00
l ,10.1000,00 зцлг.rcмm. 6.1зяноь!й б хв 261l22,з00 00{х 6

1 ,00.00 зшl2975 Каг львоп.БювЕй, D ]0 Iц L 10 х lз94]],з00.00l]008

]lл20l471,5u].uпm5
lл 000,00 ]цп205210.600,00000l

1,1](-l 6? 000,00 зщI29?8 комшеп инсФчмеФз 2824l1.90],000005
2.00 498 000.t)0 ]tлкомпDфсоD поDшяевой

зцIПрrпой sn6OPM0. D l хц 50 г, в!
24,r]24,000,000002 l0,01-1 1l 2ф,00

7з.00 65 зз5,00 зtшЩm р)^lш с ш"-мюй р}qхой

5.00 я650,00 зrп]98] Элаrrрод д З ш повФxфцсй
2з991.1,000.0000]5

l00,00 7 lJ20 0ф,00 ]1гIСчфк c_07/05ý_57-5(lo)_RR-HQ_D 26516з.700.ф0001

100.ц] 7 820 000,00 зLшСч€Nих С07_0,5s_2З0_5(l0)_RR_ЦQ_D

2з,lз l0.]00.000006 ]05 з58,ф зц!иФФD иос l0_2000 Ухлl
зцпкйель кввrэяг l0'] 5 27з2lз.700,0000?7 150,002986

]8,| з00.00 зlл]987 27з21].700,00007
зLII27з2lз,700,0000??

f,221]0,ю0,0(ю029 зLгIrИснц пищ.ш а5Oхм'250х'6ш,
зпп222]r5,000,000002 ]2.00 l02 848,002990 Ляпм.}u по,}тош.рчфпй ] м

812,00 зttrIТорц.выс ( шра) (*гJýтх, х микту.у
222зt4,700 0001l4 ,1.00

].00 зцпшхаб ш хDшеви mм.пов 25.122 000.0000] 1

5 l15 250.00 зцп265145,50оф0005
1,00 t08 900,00 зцлла.DNй дшьном.о 600А 2651r 2, l90,0]000l
.1.00 ]1гl265],lз.590.00ф28 ь 2.00 916 0?0,ff] ]цIмitDфiв"г, мки_l00 26514з.590,0000]4

зпп265 ] 12.190,000000 1.01) 202 820,00Оmичфхлй дльяох.р l000A
зпп1,12.000,0000l0 1,00 518 8G],00]99Il цлфф.ой фoшоФФ GDs 711028

2ll]09з.500,00ф05 з60,00

24 98],00

2980

299l